







KOBIETA W BIELI. Przez Wilkie Collins'a. (Z angielskiego.) (Ciąg dalszy.) Wobec takiego ubezpieczenia. wszelkie przy...

Wiązkiem jest umieć czekać; drugim: wykonać rozkaz, gdy go otrzymujemy. Niektórzy czekają przez całe życie i nie są wcale powołani do czynu...

Powstał, zdjął tożurek, zakasał kieszulke na jednym ręku. — Obiecałem ci, że to zwierzenie będzie zupełnie — szepnął mi nad samem uchem, spojglądając niespokojnie na drzwi...

daje ci na to słowo honoru gentlemana i przysięgę chrześcianiina, jakkolwiek człowiek, którego mi ukazałeś nie był tak przebrany, że ja go nie poznałem...

XVII. Zastanawiając się nad zwierzeniami Pe widziałem przed sobą jedną tylko drogę, a mowicie: oszczędź go natychmiast; czekając b do rana, wypuściłbym z rąk ostatnią szansę...

Rok założenia 1840. FORTEPIANY-HARMONIUM. Fabryka i wypożyczalnia. Franz Nemetschke & Sohn.

Przewyborne w smaku i zapachu przez SUEZ sprowadzane. HERBATY chińskie. 1466 a mianowicie: Nr. 0. „Assam-Peeco-Mandarin“ najprzedniejsza...

ST. MARKIEWICZA we Lwowie, Rynek 1. 42.

Kamienie młyńskie francuskie i Toozaki francuskie pierwszej jakości. Karpacie kwarcowe KAMIEŃ MŁYŃSKIE do mielenia twardych przedmiotów...

Towarzystwo Wzajemnego Kredytu w Krakowie. wypłaca swym członkom poszawszy od 2. Stycznia 1891 r. od udziałów wpłaconych przed 1. Października 1890 pięć procent...

Osoba inteligentna. przyjemnej powierzchowności, łagodna, potrzebna jest do zarządu domem i wychowania dwojga dzieci...

Krakowskie kiełbasy naziwane szynkami i polędwicami 2073 pakiet 5-kilowy franco 4 złr. 50 centów za pobraniem...

BUKIETY weselne, balowe i kotylionowe, z kwiatów świeżych, najgustowniejsze i najtańsze poleca handel kwiatów JANA STACHIEWICZA we Lwowie, plac Marjański 1. 11. 2089

SANTAL CLERTAN. PEREŁKI Z DRZEWA Santalowego. Przygotowane przez D<sup>ra</sup> Clertana otrzymały pochwały i potwierdzenie akademii medycznej w Paryżu...

NAFTY galicyjskiej niezapalnej sprzedają taką w sklepach moich po cenach najtańszych: 1 litr nafty podwójnie rafin. kryształowej Nr. 00 po 24 ct. podwójnie rafin. salinowej Nr. 0 po 22 ct. czystej białej Nr. I po 20 ct. nieeksploatującej gospodarskiej Nr. II po 18 ct. kupującym w moim głównym składzie przynajmniej naraz 10 litrów opuszczam z cen powyższych 2 centy na litrze i odstawię zamawioną naftę do domu...

Stary Koniak. destylowany z wina własnej osłady dostarazca od najprzedniejszego jakości franco 4 butelki za 6 złr. albo 3 litry za 8 złr. Benedykt Berti, właściciel dóbr zamiek Gelltsch przy Gonolitz, Styrya.

TUTKI CYGARETOWE, które przewyższają pod względem kłębienia wszelkie inne wyroby — poleca A. GAŁWOŃSKI plac Marjański 1. 8.

Bukiety, bukietki i wieńce najgustowniej i najtaniej wykonywa zakład ogrodnicy Edmunda Riedla we Lwowie Sklep plac Marjański 1. 10. Zakład ogrodnicy ulica Łyczakowska 1. 70.

HAMBURSKO - AMERYKAŃSKIE Towarzystwo akcyjne żegluga parowej. Okręty Expressowe i pocztowe przez Southampton 1896 Czas trwania podróży morzem około 7 dni

MARYACELSKIE krople żołądkowe wyrobione w aptece pod aniołem stróżem C. BRADY w Wromliuz (Morawa) od dawna używany i znanym środek leczniczy...

Od Nowego Roku 1891 będzie w Krakowie wychodził KRAKUS pismo tygodniowe ilustrowane poświęcone nauce, rozrywce umysłowej i szerzeniu wiadomości pożytecznych.

Herbarnego ekstrakt roślinny. Neuroxylin. do wcierań bezbolesnych. Działanie Neuroxylinu zbadano w aptekach cywilnych i wojskowych, a najpierwszą poważną lekarską wydatkę orzeczenie, że jest on niezrównanym środkiem we wszystkich stanach chorobowych...

JAN IHNATOWICZ poleca niezawodne i wypróbowane środki do wywabiania wszelkich płam. AMANDINA usuwa plamy powstałe z soków owocowych, biała, lodow lip, flakon 25...

SKŁAD FABRYCZNY PAPIERU Antoniego Gałwońskiego ulica Batorego 1. 14 poleca Szan. urzędom i Wielobnemu Duchowieństwu papier różnego gatunku, tak w ryzach jakoteż na detail. Envelopki, kasetki, notatki, mydła i perfumy...